Estado de Santa Çatarina Página I de I

Município de Riqueza

DECRETO N.o 4678/2023, DE 07/06/2023.

"Adjudica e Homologa a Licitação no.
t}l-l /2023, realizada pelo Pregão Eletrôni-
co Registro de Preços no. 25/2023 emitido
em 23/05/2023, tendo como objeto a Aquisi-
ção de ADUELA/GÀLERIA de concreto armado,
seção retangular, para construções de ga-
J.erias pluviais, ABNT NBR 15396, conforme
especificações constantes no Ànêxo \\A/'rÍ.

RENALDO MUELLER, Pr:efej.Lo de Riqueza, Es-
1-ado de Sanl-a Catarina, ilo uso de suas
atribuições previstas e autorizadas no 1n-
cj.so VII do artigo 64 da Lei Orgânica do
Municipio e pela Lei Federal n.o 8666/93
consolidada;

DECRETA:

Art. 1" . Eica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a 1i.ci.tação realizada pelo
pregão EIetrônico Regist-ro de Preços no 25/2023 de 23/05/2023 tendo
como vencedora a empresa abaixo mencionada:

Fornecedor Total Geral
PRE MOLDADOS MARAV]LHA LTDA
ME

41.300,00

Art. 2"
e feitos
rio.

Este Decreto entra em

a partir de 01 /06/2023
vigor na data

evogadas as
de sua publicação, com
disposiçÕes em contrá-

Rique za/SC, 07 / O6/2023.

,&/*Aú*»
Claudecir Cecato

Secretário Municipal de Transportes,
Obras e Servlços PúbJ-icos

Registro informatizado nesta data
Municipio de R.ique z a / sC , a] / 06 / 2023 .

Nome do
Proponente Item Produto/Serviço Qtde.

vLx.
Unit

Total
Item

PRE MOLDA_
DOS MARA-
VILHA LTDA
ME

1

ADUtrLA/GALERIA DE CONCRETO ARMADO

PRÉ-FABRICADO _ CARACTERÍST]CAS:
DIMENSÕES: 2, OOM X 2, OOM X 1, OOM;

ESPESSURA DA PAREDE: 15CM; TRÂNSI-
TO: 30 TON; ATERRO: Dtr 0,50M. FA-
BRICADAS CONFORME A NBR 15396 DA

ABNT.

14,00 2 .950 , 00 41.300,00

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CN PJ: 95.988.309/000 1 -48

Fone/Fax: 49 367 5-3200 - E-mail: tributacao@riqueza.sc.gov.br